CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N" 1064 / 2019

E iTAPEVr Súmula: Indico ao Governo Municipal, na
pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares, que junto a
Secretária de Esporte e Lazer, que seja
implantado no terreno dos 3 Campos (Três
Campos) na Cohab uma Arena - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, que junto a
Secretária de Esporte e Lazer que seja implantado no terreno dos 3 Campo (Três
Campos) na Cohab uma Arena - Itapevi - SP.

í'-CO

Justiílcativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores:

o 1 ABR.2019

Requerido projeto trará benefícios aos times de várzea, ampliara a geração de

emprego e renda de Itapevi, devido a pareceria com empresas privadas, abrindo novos

postos de trabalho, oferecendo um espaço maior para realizações de grandes eventos,

como jogos dos campeonatos de futebol estadual e de outras series, a criação de um

time especificamente de nossa cidade e abertura para grandes espetáculos, (Show,

Teatros...). Unificando esporte, lazer e cultura em um único local.

(Loto Ilustrativa em Anexo)

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 01 de Abril de 2019.

Ivpnildo Andrade da Hora
VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.: 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ITAFEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N» 1064 / 2019

Indico ao Governo Municipal, na pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares, que junto a
Secretária de Esporte e Lazer, que seja implantado no terreno dos 3 Campos (Três

Campos) na Cohab uma Arena - Itapevi - SP.

I a

Foto Ilustrativa

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 01 de Março de 2019

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N" 1064 / 2019

Indico ao Governo Municipal, na pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares, que junto a
Secretária de Esporte e Lazer, que seja implantado no terreno dos 3 Campos (Três

Campos) na Cohab uma Arena - Itapevi - SP.

Foto Ilustrativa

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 01 de Março de 2019

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br